
__D2632A128552__

__D2632A128553__

__D2632A128615__

__D2632A128629__

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
011/2023

PROCESSO Nº 17.960/2023

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, por meio da Comissão Permanente de Licitação,
consoante atribuições previstas na legislação vigente, torna público a RETIFICAÇÃO do Extrato de Dispensa de
Licitação nº DL 011/2023, publicada no Diário Oficial do Município, Ano 16, Edição nº 3.446, segunda, Pagina 6 de
45, de 15 de maio de 2023, conforme segue, no título: onde se lê: “EXTRATO – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
011/2022”, leia-se: “EXTRATO – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2023”.

Diego Lima de Andrade Sousa
Comissão Permanente de Licitação

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
012/2023

PROCESSO Nº 16.826/2023

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, por meio da Comissão Permanente de Licitação,
consoante atribuições previstas na legislação vigente, torna público a RETIFICAÇÃO do Extrato de Dispensa de
Licitação nº DL 012/2023, publicada no Diário Oficial do Município, Ano 16, Edição nº 3.446, segunda, Pagina 6 de
45, de 15 de maio de 2023, conforme segue, no título: onde se lê: “EXTRATO – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
012/2022”, leia-se: “EXTRATO – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2023”.

Diego Lima de Andrade Sousa
Comissão Permanente de Licitação

RESUMO DISPENSA DE LICITAÇÃO 015/2023 - EMURC
Processo Administrativo nº 020/2023

OBJETO: Prestação de Serviço de locação e suporte de software mensal de gestão de ponto eletrônico na
versão nuvem, com plataforma web para acompanhamento dos registros de ponto eletrônico em tempo real
e incluso atendimento remoto (telefone, e-mail e whatsapp), visando o controle de ponto eletrônico dos
colaboradores da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista - EMURC. CONTRATADA:
GENYO TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA - ME, CNPJ: 29.359.555/0001-06 . Valor Mensal de  R$ 950,12
(novecentos e cinquenta reais e doze centavos) e Valor Total de  R$ 11.401,11 (onze mil, quatrocentos e um reais e
onze centavos). Fundamentação Legal: Art. 29, inciso II da Lei Federal nº 13.303/16.Vigência: 12 (doze) meses,
contados a partir da assinatura do contrato. Ratificação em: 04 de abril de 2023.

Autoridade Competente
Paulo José Rocha Silva

Diretor Presidente da EMURC.

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DA DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 049/2023 – FSVC PROCESSO Nº 076/2023 - FSVC

A FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA  faz publicar o extrato da Dispensa de
Licitação. OBJETO: Aquisição de Materiais de Ar Condicionado para Reparos de Emergência nos Aparelhos do
Lacem, CONTRATADA: Citytec Comercio e Reparacao LTDA, CNPJ Nº 04.849.901/0001-03.  VALOR TOTAL: R$
3.358,33 (Três Mil e Trezentos e Cinquenta e Oito Reais e trinta e três Centavos). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art.
70, III da Lei Federal nº 14.133/2021 e art.6º do Decreto Municipal 21.627/2022. RATIFICO em 12 de Maio de 2023.

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 16 — Edição 3.448

quarta, 17 de maio de 2023
Página 31 de 59

Highlight


